保護者（PTA会員）様

令和 5年 3月

三笠小学校 PTA会長 斉藤 裕樹

1 PTA会長より

  日頃より PTA活動へのご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。先日の令和 5年度地区委員選出の際

には、多くの立候補をいただき大変感謝いたします。選出された方々は、子どもたちの安全のため、来年度の地区活動

へのご協力をお願いいたします。

早いもので今年度も残りわずかとなり、6年生は卒業を迎えますね。最高学年として三笠小学校を盛り上げてくれた

6年生と、それを支えてこられた保護者の皆様、ご卒業おめでとうございます。新しいステージでのご活躍を応援してい

ます。そして、2023年 3月 13日から、社会生活においてはマスクの着用が個人の判断に委ねられることになりまし

た。4月からは、学校生活においても任意となります。より子ども達の笑顔が見える日が近づいていますね。PTA活動

も活発化させていきたいと思いますので、子ども達が安全に安心して学校生活を送る環境を全員で構築していけますよ

うサポートをよろしくお願いします。

2 PTA本部より活動報告

・1/15 たまり場 凧づくり

・1/25 R5本部役員選考会

・2/11 たまり場

エコガラスアート

・2/16 R5地区委員アンケート集計と抽選

・2/18 PTA女性ネットワーク委員会

・2/22 R5本部役員顔合わせ（最終回）

会長が PTA振興会より表彰を受けました

・3/1  たまり場定例会

・3/8  地区委員会

3 今後の予定とお知らせ

・3/30 会計監査

本年度もありがとうございました。来年度もよろしくお願いします！

PTAだより